Il Controllore si obbliga altresì a realizzare tutte le attività di verifica previste nell’oggetto del servizio richiesto presso la 
sede del Comune di Mesagne. 

ART. 3 COMPENSO ECONOMICO E DURATA DEL SERVIZIO 
Il compenso per la realizzazione delle attività previste è stabilito in € 737,71 (euro settecento trentasette/71), oltre 

IVA come per legge se dovuta. Detto importo è omnicomprensivo e, quindi, in esso rientrano le imposte dovute, i 

contributi previdenziali ed assicurativi a carico del Comune di Mesagne, oltre IVA se dovuta. 

Il Comune di Mesagne, in ogni caso, considerati possibili futuri progetti di cooperazione territoriale europea da